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Labin, okolica, ku¢a za odmor na mirnoj lokaciji, Labin, <y
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Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1.kat

+385 52 210 824

+38552 210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Labin, okolica, ku¢a za odmor na mirnoj lokaciji

6371

Jradie

110 m?2

891 m?

12

4

375,000.00 €
16.04.2024

2023.

Croatia

Istarska Zupanija
Labin

Labin

52220
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https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-kuca/labin-okolica-kuca-za-odmor-na-mirnoj-lokaciji-labin-byt-488443.html
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Labin, okolica, prodajemo kucu za odmor sa bazenom na mirnoj lokaciji. Kuca je ralal coleglas

koncipirana kao prizemnica ukupne povrsine 110.90 ¢etvornih metara a sastoji se
od Cetiri spavace sobe sa vlastitim kupaonicama, gostinjskog toaleta te otvorenog
dnevnog prostora koji objedinjuje kuhinju, blagovaonicu i dnevni boravak. Iz
dnevnog boravka kroz velike staklene stijene izlazimo direktno na uredeno
suncaliSte i plaZzu bazena. Okuénica iznosi 891 m2 i u potpunosti je ogradena i
uredena. Osiguran je parking za 2-3 automobila, lijepe zelene povrSine a u centru
okucnice smjeSten je bazen te pomoc¢ni objekt veli¢ine 19.2 m2 u kojem je
predvidena druStvena prostorija te toalet. Nekretnina je odli¢na kao investicija u
posao turistickog iznajmljivanja. Lokacija je mirna, na rubu naselja a svi potrebni
sadrZaji nalaze se u krugu 2 kilometra. Prva plaza udaljena je svega 10 minuta
lagane voznje. ID KOD AGENCIJE: 2003-488
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